

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6798493
Descrizione Ordine	fornitura materiali fessr reti cablate
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5935BB160
CUP	B39J21012840006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - GUGLIELMO MARCONI
Codice Fiscale Ente	94000420656
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI"
Indirizzo Ufficio	VIA ATZORI, 174, 84014 - NOCERA INFERIORE (SA)
Telefono / FAX ufficio	0815174171/081927918
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFM7O4
Punto Ordinante	ALESSANDRO FERRAIUOLO / CF: FRRLSN61S29I483B
Email Punto Ordinante	ALESSANDRO.FERRAIUOLO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94000420656
Ordine istruito da	ALESSANDRO FERRAIUOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PC DOCTOR CIRO DE MATTEO
Partita IVA Impresa	04326840651
Codice Fiscale Impresa	DMTCRI79S17C361S
Indirizzo Sede Legale	VIA VITTORIO VENETO,166 - 84013 - CAVA DE' TIRRENI(SA)
Telefono / Fax	0894456126/0894456126
PEC Registro Imprese	PCDOCTORDMC@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	DMTCRI79S17C361S
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/03/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	SALERNO - PAGANI

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA - ARTIGIANATO / INFORMATICA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53J0538776175000001049483
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	opera solo il titolareCiro De Matteo : CF: DMTCRI79S17C361

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: ts68a/16utp - Codice articolo produttore: 1006 - Nome commerciale: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera.Con 16utp - Codice articolo fornitore: 1006 - Prezzo: 170 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera.Con 16 connettori RJ45 Schermato Categoria 6 UTP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera.Con 16 connettori RJ45 Schermato Categoria 6 UTP - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 207,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: UTP4PCAT6 - Codice articolo produttore: 1010 - Nome commerciale: Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E - Codice articolo fornitore: 1010 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1500 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: 0 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: EDPT568A/B - Codice articolo produttore: 1011 - Nome commerciale: Fornitura e posa in opera di punti collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 6 UTP non schermata - Codice articolo fornitore: 1011 - Prezzo: 96 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Fornitura e posa in opera di punti presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 6 UTP non schermata, cablaggio universale T568A/B, - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura e posa in opera di punti presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 6 UTP non schermata, cablaggio universale T568A/B, - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 96,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CFAR - Codice articolo produttore: 1019 - Nome commerciale: configurazione apparati di rete - Codice articolo fornitore: 1019 - Prezzo: 216,65 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 0 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: configurazione apparati di rete - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 216,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: PPT - Codice articolo produttore: 1020 - Nome commerciale: Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione - Codice articolo fornitore: 1020 - Prezzo: 300 - Acquisti

verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CANPVC - Codice articolo produttore: 1002 - Nome commerciale: Canale portacavi in PVC - Codice articolo fornitore: 1002 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Canale portacavi in PVC - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: ZYXEL - Codice articolo produttore: 1017 - Nome commerciale: Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 200 - Codice articolo fornitore: 1017 - Prezzo: 950,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 950,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CDIP55 - Codice articolo produttore: 1021 - Nome commerciale: Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55 - Codice articolo fornitore: 1021 - Prezzo: 19,68 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 0 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,68 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: cavo f/ftp - Codice articolo produttore: 1001 - Nome commerciale: Cavi rame cat. 6a Cavo F/FTP 4P Cat.6A 550 MHz LSRZH Euroclass Cca-s1b,d1,a1M - Codice articolo fornitore: 1001 - Prezzo: 3,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: ts68a/b - Codice articolo produttore: 1005 - Nome commerciale: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. - Codice articolo fornitore: 1005 - Prezzo: 230 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 48 connettori RJ45 Schermato Categoria 6A FTP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 48 connettori RJ45 Schermato Categoria 6A FTP - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 230,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per

rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: ts68a/16ftp - Codice articolo produttore: 1007 - Nome commerciale: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 16 ftp - Codice articolo fornitore: 1007 - Prezzo: 200 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 16 connettori RJ45 Schermato Categoria 6A FTP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 16 connettori RJ45 Schermato Categoria 6A FTP - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 244,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Rack 19 - Codice articolo produttore: 1008 - Nome commerciale: Pannelli di alimentazione per rack - Codice articolo fornitore: 1008 - Prezzo: 145 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Pannelli di alimentazione per rack Pannello alimentazione rack 19" - 8 prese francesi o 8 Schuko con interruttore luminoso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Pannelli di alimentazione per rack Pannello alimentazione rack 19 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 176,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: U/UTP4P - Codice articolo produttore: 1009 - Nome commerciale: Patch cord rame cat. 6 Patch cord U/UTP 4P cat.6 250 MHz LSZH 0,2 m - Codice articolo fornitore: 1009 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 150 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: 0 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Patch cord rame cat. 6 Patch cord U/UTP 4P cat.6 250 MHz LSZH 0,2 m - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: MMBC - Codice articolo produttore: 1012 - Nome commerciale: Fornitura e messa in opera su cassetta a muro bticino serie Magic/Matix già installata di presa - Codice articolo fornitore: 1012 - Prezzo: 15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Fornitura e messa in opera su cassetta a muro bticino serie Magic/Matix già installata di presa ETHERNET CAT 6 UTP SERIE BTICINO O COMPATIBILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura e messa in opera su cassetta a muro bticino serie Magic/Matix già installata di presa ETHERNET CAT 6 UTP SERIE BTICINO O COMPATIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Rack 19 - Codice articolo produttore: 1003 - Nome commerciale: Cassetta rack Cassetta rack 19" fianchi apribili con porta in vetro - Codice articolo fornitore: 1003 - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Cassetta rack Cassetta rack 19" fianchi apribili con porta in vetro, dim. 380x600x400 mm, porta in vetro 6 U - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 380 - Profondità utile (max): 400 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 366,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Fps - Codice articolo produttore: 1004 - Nome commerciale: Fornitura e posa in oera mensola per rack da 19 - Codice articolo fornitore: 1004 - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 0 - Descrizione tecnica: Fornitura e posa in oera mensola per rack da 19 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura e posa in oera mensola per rack da 19 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 42,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (17 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: UBIQUITI - Codice articolo produttore: 1016 - Nome commerciale: forn e posa in opera di Access point con le seguenti caratteristiche MINIME tipo UBIQUITI - Codice articolo fornitore: 1016 - Prezzo: 250 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: Fornitura e posa in opera di Access point con le seguenti caratteristiche MINIME tipo UBIQUITI UniFi NANOHD simultaneous 4x4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura e posa in opera di Access point con le seguenti caratteristiche MINIME tipo UBIQUITI UniFi NANOHD simultaneous 4x4 multi-user MIMO dual- band 2x2 POE - montaggio a basso profilo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (18 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: ZYXEL - Codice articolo produttore: 1018 - Nome commerciale: Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 100 - Codice articolo fornitore: 1018 - Prezzo: 584,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 100 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 584,22 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: PVC - Codice articolo produttore: 1022 - Nome commerciale: Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo - Codice articolo fornitore: 1022 - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 0 - Tipo assistenza: casa madre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo, autoestinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (20 di 22) - Scheda tecnica: Switch

Marca: netgear - Codice articolo produttore: GS716TV3 - Nome commerciale dello switch: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Codice articolo fornitore: GS716TV3 - Prezzo: 220,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45/sfp - Porte [numero]: 16 - Gestibilità: 1 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 1 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (21 di 22) - Scheda tecnica: Switch

Marca: netgear - Codice articolo produttore: GS748T - Nome commerciale dello switch: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Codice articolo fornitore: GS748T - Prezzo: 450 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45/sfp - Porte [numero]: 48 - Gestibilità: 1 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 1 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 449,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (22 di 22) - Scheda tecnica: Switch

Marca: netgear - Codice articolo produttore: GS316 - Nome commerciale dello switch: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Codice articolo fornitore: GS316 - Prezzo: 130,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: casa madre - Descrizione tecnica: NETGEAR GS716TV3 16 PORT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45/sfp - Porte [numero]: 16 - Gestibilità: 1 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 1 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 16utp	170,00	1 (Pezzo)	170,00 €	22,00
2	Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E	3,50	1001 (Pezzo)	3503,50 €	22,00
3	Fornitura e posa in opera di punti collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 6 UTP non schermata	96,00	82 (Pezzo)	7872,00 €	22,00
4	configurazione apparati di rete	216,65	3 (Pezzo)	649,95 €	22,00

5	Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione	300,00	1 (Pezzo)	300,00 €	22,00
6	Canale portacavi in PVC	9,50	156 (Pezzo)	1482,00 €	22,00
7	Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 200	950,00	1 (Pezzo)	950,00 €	22,00
8	Cassetta di derivazione con grado di protezione IP 55	19,68	7 (Pezzo)	137,76 €	22,00
9	Cavi rame cat. 6a Cavo F/FTP 4P Cat.6A 550 MHz LSRZH Euroclass Cca-s1b,d1,a1M	3,40	334 (Pezzo)	1135,60 €	22,00
10	PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera.	230,00	4 (Pezzo)	920,00 €	22,00
11	PATCH PANEL completo precablato per cablaggio tipo TS68A/B fornito e posto in opera. Con 16 ftp	200,00	1 (Pezzo)	200,00 €	22,00
12	Pannelli di alimentazione per rack	145,00	1 (Pezzo)	145,00 €	22,00
13	Patch cord rame cat. 6 Patch cord U/UTP 4P cat.6 250 MHz LSZH 0,2 m	5,00	128 (Pezzo)	640,00 €	22,00
14	Fornitura e messa in opera su cassetta a muro bticino serie Magic/Matix già installata di presa	15,00	45 (Pezzo)	675,00 €	22,00
15	Cassette rack Cassetta rack 19" fianchi apribili con porta in vetro	300,00	1 (Pezzo)	300,00 €	22,00

16	Fornitura e posa in opera mensola per rack da 19	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
17	forn e posa in opera di Access point con le seguenti caratteristiche MINIME tipo UBIQUITI	250,00	3 (Pezzo)	750,00 €	22,00
18	Fornitura, installazione di FIREWALL ZYXEL USGFLEX 100	584,22	2 (Pezzo)	1168,44 €	22,00
19	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo	9,00	78 (Pezzo)	702,00 €	22,00
20	NETGEAR GS716TV3 16 PORT	220,00	2 (Pezzo)	440,00 €	22,00
21	NETGEAR GS716TV3 16 PORT	450,00	4 (Pezzo)	1800,00 €	22,00
22	NETGEAR GS716TV3 16 PORT	130,00	4 (Pezzo)	520,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	24531,25
IVA €	5396,88
Totale Ordine (IVA inclusa) €	29928,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ATZORI, 174 - 84014 - NOCERA INFERIORE - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ATZORI, 174 - 84014 - NOCERA INFERIORE - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - GUGLIELMO MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94000420656
Partita IVA da Fatturare	94000420656
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE